

Komplementarselskabet af 1/7 2003 A/S

Dirch Passers Allé 76
200 Frederiksberg

CVR-nr. 27 19 56 36

Årsrapport for 2018

16. regnskabsår

Nærværende regnskab er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 22 maj 2019

Bente Stamp

(Dirigent)

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for 2018	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Adresse

Komplementarselskabet af 1/7 2003 A/S
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bestyrelse

Hans Marius Møller, formand
Søren Tang Kristensen
Jan Henrik Willard

Direktion

Søren Tang Kristensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 22. maj 2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar for Ejendomspartnerselskabet Grønjordsvej.

Øvrige forhold

Selskabet forvaltes af Deas Management II A/S (tidligere Nordea Ejendomsinvestering A/S). Selskabet har ingen ansatte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. januar – 31. december 2018 udgør 1,7 t.kr. mod 12,9 t.kr. i sidste regnskabsperiode.

Egenkapitalen pr. 31. december 2018 udgør 640,9 t.kr. mod 639,2 t.kr. pr. 31. december 2017.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Forventninger til 2019

Selskabets forventes opløst i løbet af 2019 ved frivillig likvidation, da selskabets aktivitet ophører.

Resultatopgørelse

<u>T.kr.</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Indtægter		
Nettoomsætning	15,0	30,0
Andre eksterne omkostninger	-12,7	-13,3
Bruttoavance	2,3	16,7
Resultat før skat	2,3	16,7
1 Skat af årets resultat	-0,6	-3,8
Årets resultat	1,7	12,9
Årets resultat foreslåes disponeret således:		
Overført til Overført overskud	1,7	12,9
	<u>1,7</u>	<u>12,9</u>

Balance

T.kr.	2018	2017
Note		
Aktiver		
Omsætningaktiver		
Tilgodehavende hos Ejendomspartnerselskabet af 1/7 2003	654,5	651,2
Tilgodehavender i alt	654,5	651,2
Aktiver i alt	654,5	651,2
Passiver		
2 Egenkapital		
Aktiekapital	500,0	500,0
Overført overskud	140,9	139,2
Egenkapital i alt	640,9	639,2
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	13,1	8,3
Skyldig selskabsskat	0,5	3,7
Gældsforpligtelser i alt	13,6	12,0
Passiver i alt	654,5	651,2
3 Eventualforpligtelser		
4 Nærtstående parter		
5 Begivenheder efter regnskabsårets udløb		

Noter

T.kr.		2018	2017	
1	Skat			
	Skat af årets resultat	0,5	3,7	
	Skat vedr. tidligere år	0,1	0,1	
		0,6	3,8	
2	Egenkapital			
		Aktie kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	500,0	139,2	639,2
	Årets resultatdisponering	0,0	1,7	1,7
	Saldo 31.12.2018	500,0	140,9	640,9

Aktiekapitalen er opdelt i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf. Hvert aktiebeløb på DKK 100 giver én stemme.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementarselskab direkte, ubegrænset og solidarisk for Ejendomspartnerselskabet Grønjordsvej' forpligtelser.

4 Nærtstående parter

Tilgodehavende hos Ejendomspartnerselskabet af 1/7 2003, c/o Deas Management II A/S (tidligere Nordea Ejendominvestering A/S), Ejby Industrivej 38, 2600 Glostrup forrentes på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold:

- Velliv, Pension & Livsforsikring A/S
- PensionDanmark A/S
- Lægernes Pension – pensionskassen for læger

5 Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen, som ikke er indregnet i årsregnskabet eller omtalt i ledelsesberetningen.